ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ № _____

с. Непрядва

"_____"__________________20____г.

_____________________________________________________________________________,

                                (Ф.И.О. гражданина или наименование организации)

именуем____ далее "Жертвователь", в лице________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                                      (Ф.И.О., должность)

действующ_______ на основании  _______________________________________________,

                                                   (Устава, доверенности)

с одной стороны, и муниципальное казенное образовательное учреждение "Непрядвенская

средняя общеобразовательная школа", именуемое далее "Одаряемый", в лице директора

И.А. Шестовой, действующее на основании Устава с другой стороны, вместе именуемые

"Стороны", заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. "Жертвователь" передает в собственность "Одаряемому" следующее имущество (вещи,

денежные средства):

2. "Одаряемый" вправе самостоятельно распоряжаться данными средствам на развитие

материально-технической базы школы, ведение уставной деятельности.

3.  "Одаряемый" принимает пожертвование по настоящему договору с благодарностью и

обязуется использовать его в соответствии с целями.

4. "Одаряемый" обязуется вести обособленный учет этих средств на лицевом счете в

казначействе.

5.  Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны будут

руководствоваться нормами гражданского законодательства РФ.

6. Стороны обязуются осуществить все необходимые действия по передаче и приему

пожертвованного имущества в соответствии с требованиями законодательства РФ.

7. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует

до полного исполнения ими своих обязательств по нему.

8. Настоящий договор составлен в 2 экз., обладающих одинаковой юридической силой.

Реквизиты и подписи Сторон:

"Жертвователь"                                                       "Одаряемый"

_________________________________                 МКОУ «Непрядвенская СОШ»

                   (Ф.И.О.)                                                 с. Непрядва, ул. Главная, д.131/б

Адрес:___________________________

_________________________________

Паспорт №______ серия___________

Выдан_______________ кем________

_________________________________

_________________________________                   _________________И.А. Шестова.

                         (подпись)